(عمدۃ القاری شرح صحیح البخاری، کتاب فضائل الصحابة، باب مناقب عمر بن الخطاب، ج 16، ص 273، مطبوعہ کوئٹہ)

والله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

المتخصص في الفقه الاسلامي

محمد عرفان مدنی

الجواب صحیح

مفتی محمد ہاشم خان عطاری

28 شعبان المعظم 1440ھ / 04 مئی 2019ء

دار الافتاء اہل سنت